[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ   ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

      Кемеровской области

ПРИКАЗ
«09» декабря 2016  № 260
                                                                           г. Кемерово

Об утверждении Плана мероприятий по проведению департаментом природных ресурсов и экологии Кемеровской области ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд в 2017 году и Плана мероприятий по проведению департаментом природных ресурсов и экологии Кемеровской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в 2017 году
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                          «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», главой 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 05.09.2014 № 354 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок государственными органами в отношении подведомственных им заказчиков», приказом департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области от 23.12.2014 № 245 «Об утверждении Порядка проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд и Порядка проведения внутреннего финансового контроля и аудита в департаменте природных ресурсов и экологии Кемеровской области» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План мероприятий по проведению департаментом природных ресурсов и экологии Кемеровской области ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд в 2017 году согласно Приложению № 1 к настоящему Приказу и План мероприятий по проведению департаментом природных ресурсов и экологии Кемеровской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в 2017 году согласно Приложению № 2               к настоящему Приказу (далее – Планы мероприятий в 2017 году).

2. Лымаревой Е.В., консультанту отдела охраны окружающей среды и экологической экспертизы департамента, обеспечить размещение Планов мероприятий в 2017 году на официальном сайте департамента.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента

                                     С.В. Высоцкий